

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: Демонтаж, изработка, доставка и монтаж на алуминиева дограма по фасада запад на административна сграда в гр. Шумен, ул. "Глиска" № 1

дата: 28.07.2016 год.

Фирми				РИС ООД			
№	Наименование на дейн Описание на строително монтажни работи	ед. мярка	количес тво	ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
		Мярка	Количество	оферирано	договорено	оферирано	договорено
1	Демонтаж на стара алуминиева дограма със стъклопакети	м2	113,00	9,6	9,6	1084,8	1084,8
2	Очукване на външна мазилка	м2	20,00	2,43	2,43	48,6	48,6
2	Демонтаж на олуци и водосточни тръби	м	5,00	1,08	1,08	5,4	5,4
3	Ръчно товарене строителни отпадъци и пръст	м3	10,00	5,9	5,9	59	59
4	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	м3	10,00	8,1	8,1	81	81
5	Превоз строителни отпадъци и пръст	м3	10,00	4,84	4,84	48,4	48,4
6	Грундиране на стени с бетонконтакт	м2	20,00	3,24	3,24	64,8	64,8
7	Направа на тръбно скеле - фасадно рамково	м2	113,00	2,66	2,66	300,58	300,58
8	Направа на външна гладка вароциментова мазилка, включително и материалите	м2	20,00	11,4	11,4	228	228
9	Външно боядисване с фасаген	м2	30,00	5,95	5,95	178,5	178,5
10	Изработка, доставка и монтаж на алуминиева дограма с прекъснат термомост, цвят бял, остъклена със стъклопакет 24 мм бяло/бяло флуатно стъкло	м2	113,00	178,2	176,2	20136,6	19910,6
11	Доставка и монтаж на олуци от поцинкована ламарина	м	5,00	10,1	10,1	50,5	50,5
ОБЩО:						22286,18	22060,2

Средна часова ставка - 3.00 лв./час  
Допълнителни разходи за труд - 90 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %  
Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 10 %  
Печалба - 10 %

Подпис:

1  
2  
3  
4  
5

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

Енерго-Про Мрежи АД

Подпис:

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

РИС ООД